Versioni modulari, da incasso e
interno quadro con o senza
cartellino segnalatore, soglia di
preallarme e uscita di sicurezza
positiva.
Versioni con controllo automatico
della connessione del toroide.
Ampia scelta della tensione di

 Da incasso. TA esterno.
 Con misura corrente di dispersione. Display digitale.
 Con sicurezza positiva. Cartellino segnalatore.
R4D415 110-240-415V�   2 1         0,570
� Tensione di alimentazione:
110...125VAC (50/60Hz)
220...240VAC (50/60Hz)
380...415VAC (50/60Hz).
R2D...
R3D...
R4D...
 Codice Diametro           Apribile         Q.tà     Peso
 di ordinazione per
conf.
[mm] n°         [kg]
31RT35              35 No 1          0,200
31RT60              60 No 1          0,245
31RT80              80 No 1          0,410
31RT110            110 No 1          0,400
31RT210            210 No 1          1,200
31RTA110          110 Si 1          0,540
31RTA210          210 Si 1          1,82031RT... 31RT...
 Codice Descrizione Q.tà     Peso
 di ordinazione per
conf.
n°         [kg]

F
A
D
5
EE
31RC
96
90 6696
8516 19
91
91
R3
R4D Foratura contenitore
� Con viti, solo per il tipo apribile 31RTA210; struttura fissa, senza viti, per il tipo 31RT210.
 TIPO A            B            C            D            E            F             G            H
 31RC35            100        110        70          35          47          60          60          50
 31RC60            100        110        70          60          47          60          60          50
 31RC80            150        160        70          80          70          110        60          50
 31RC110          150        160        70          110        70          110        60          50
 TIPO A            B            C            D            E            F             G            H            K
 31RT35 100        110        50          35          47          60          43          30          —
 31RT60 100        110        50          60          47          60          43          30          —
 31RT80 150        160        50          80          70          110        43          30          —